[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 сентября  2020 г.								        № 652

О внесении изменений в постановление Администрации
Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 № 524
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных, казенных, автономных) учреждений
Лахденпохского муниципального района»

       В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2020 год, утвержденными Решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 24.12.2019, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации  Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 № 524 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных (бюджетных, казенных, автономных) учреждений Лахденпохского муниципального района» (далее-Постановление) следующие изменения:
     1.1. Пункт 5.6. Положения о системе оплаты труда работников муниципальных (бюджетных, казенных, автономных) учреждений Лахденпохского муниципального района - считать утратившим силу.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Призыв».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                               О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, Отдел социальной работы, МУ «РУО и ДМ», МКУ «ЦБ», МКУ «Лахденпохский архив», МКУ «Лахденпохский ЦБО К и Д»
image1.wmf